
 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

    

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 
 

Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava, 
 
Zápis č. 4 ze dne 09.05.2017 
 

 
Čas konání: od 16:00 hodin do 21:00 hodin 
 
Přítomni: Ing. Michael Viščor, Ing. Jiří Juřička, Ing. Albert Kotala, Bc. Lukáš Lyčka, 

Dušan Přeček, DiS., Tomáš Selník, sekretář MěFS Ostrava p. Mgr. Paskal 
Trigas 

 
Omluven: Pavel Ožana 
 
Hosté: Vlastislav Langer, Ing. Karel Mikeska, Michal Přívratský, Ivo Mižák  
 
 
Schůzi řídil předseda Výkonného výboru MěFS Ostrava p. Ing. Michael Viščor. 
 
 
K programu: 
 
   

1. VV MěFS Ostrava schvaluje 
 
 

a) podporu projektu fotbalového oddílu FC Baník Ostrava a.s. ve věci výstavby nového 
tréninkového a zápasového centra na ostravských Bazalech 
 
        pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 
b) kandidáty na udělení ocenění Zlatá plaketa MS KFS pro rok 2017-p. Růžena Glamošová, 
p. Josef Handlíř, p. Vlastilav Langer, p. Josef Umlauf, p. Ivo Mižák  
 
        pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 
 
 
 



 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

c) nabídku vytvořenou členem VV MěFS Ostrava p. Bc. Lukášem Lyčkou pro firmu BETX ve 
věci případné spolupráce této firmy s MěFS Ostrava, a to od soutěžního ročníku 2017/2018 
 
        pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 
d) vytvoření a spuštění oficiálních facebookových stránek MěFS Ostrava (odkaz: 
https://www.facebook.com/mefs.ostrava/) 
 
        pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 
e) rozhodnutí o ukončení spolupráce s Moravskoslezským deníkem za stávajících podmínek 
 
        pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 
f) proplacení nákladů spojených s pracovní cestou předsedy VV MěFS Ostrava p. Ing. 
Michaela Viščora na Valnou hromadu FA ČR, která se uskuteční dne 02.06.2017 v Praze,  do 
maximální výše 1.500,- Kč 
 
        pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 
g) nevratný soutěžní vklad pro soutěžní ročník 2017/2018 pro fotbalové oddíly hrající soutěže 
pořádané MěFS Ostrava ve výši 1.500,- Kč/fotbalový oddíl 
 
        pro 6, zdržel se 0, proti 0 
      

     2.- VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 
 
 

a) termín konání losovacího aktivu MS KFS, který se uskuteční dne 29.06.2017 od 17:00 
hodin v prostorách budovy ČUS, nám. Sv. Čecha 518/10 v Moravské Ostravě 
 
b) vítěze Městského poháru mužů ročníku 2016/2017 - fotbalový oddíl Tělovýchovná jednota 
Ludgeřovice, z.s. 
 
c) informace sekretáře MěFS Ostrava p. Mgr. Paskala Trigase o skutečnosti, že k dnešnímu 
dni prozatím nadále nebyly zaslány finanční prostředky z  FAČR (členství) k přerozdělení na 
oddíly v působnosti MěFS Ostrava 

 
d) informace o podání žádosti MěFS Ostrava (p. Ing. Viščor, p. Mgr. Trigas) ve věci grantu 
poskytovaného Magistrátem města Ostravy na konání 6. ročníku Ostravské zimní ligy v roce 
2018  
 
e) informace zástupce MěFS Ostrava p. Tomáše Selníka ze zasedání VV MS KFS (p. Tomáš 
Selník byl zvolen místopředsedou MS KFS) 
 
 
 
 
 



 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

f) žádost o projednání podpory možné kandidatury p. Mgr. M. Haindlové na pozici předsedy 
VV FA ČR 
 
g) zaslání dotazu fotbalovým oddílům v působnosti MěFS Ostrava ve věci organizace 
žákovských soutěží a soutěže veteránů pro soutěžní ročník 2017/2018 
 
h) informace ze zasedání revizní komise MěFS Ostrava ze dne 02.05.2017 přednesené p. 
Vlastislavem Langerem. Všechny úkoly zadané Valnou hromadou Městského fotbalového 
svazu Ostrava dne 31.01.2017 jsou průběžně plněny. 
 
ch) informace z jednotlivých odborných komisí: 
     
    STK-p. Dušan Přeček, DiS.             
 -informace o dosavadním průběhu soutěží (jarní části soutěžního ročníku 2016/2017) 

-odložená utkání z důvodu špatných klimatických podmínek-náhradní termíny 
    
    
    DK-p. Michal Přívratský 
  -informace o činnosti komise (rozhodovací činnost v souvislosti s průběhem jarní části 

soutěžního ročníku 2016/2017) 
  
    KR-p. Ing. Jiří Juřička 
           
          -komise zasedá dle schváleného harmonogramu 
          -nadále probíhá škola mladých rozhodčích při KR MěFS Ostrava 
          -projekt FA ČR-,,Pískej, mávej, rozhoduj!“ 
 
 
Jednání Výkonného výboru MěFS Ostrava bylo ukončeno v 21:00 hodin. 
 
 
Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 13.06.2017 (úterý) 
v sídle MěFS Ostrava, nám. Sv. Čecha 10, Ostrava-Přívoz.  
 
 
Pozvánky nebudou zasílány! 
 
 
V Ostravě dne 09.05.2017 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor Zapsal: Dušan Přeček, DiS. 
 
 
 
 
 

   
          

 


